
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

73 
4 

55 
77 
23 
6 

111 
26 
5 

99 
0 

808 
69 
17 
7 

28 
25 
29 
88 
83 
27 

Name 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
PAULO SALUSTIANO 
ANDRÉ MARQUES 
VICTOR FRANZONI 
WELLINGTON CIRINO 
BIA FIGUEIREDO 
RAPHAEL ABBATE 
ADALBERTO JARDIM 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 
ALBERTO CATTUCCI 
EVANDRO CAMARGO 
THIAGO RIZZO 
DEBORA RODRIGUES 
DANILO DIRANI 
JAIDSON ZINI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
BETO MONTEIRO 
REGIS BOESSIO 
FABIO FOGAÇA 

IVE 
VW 
VW 
VW 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
IVE 
MB 
MB 
VW 
VOL 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRÓ 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

8 
12 
5 
2 
8 
9 
14 
7 
9 
7 
11 
13 
5 
12 
7 
6 
6 
2 
5 
4 
8 

Best Tm 

1:50.186 
1:50.970 
1:51.215 
1:51.408 
1:51.522 
1:51.792 
1:52.148 
1:52.153 
1:52.457 
1:52.508 
1:53.117 
1:53.601 
1:53.695 
1:54.485 
1:55.880 

Diff 

0.784 
1.029 
1.222 
1.336 
1.606 
1.962 
1.967 
2.271 
2.322 
2.931 
3.415 
3.509 
4.299 
5.694 

Gap 

0.784 
0.245 
0.193 
0.114 
0.270 
0.356 
0.005 
0.304 
0.051 
0.609 
0.484 
0.094 
0.790 
1.395 

In Lap 

7 
11 
4 
1 
2 
7 

10 
6 
8 
1 
6 

13 
1 
6 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

56.111 
56.649 
56.641 
56.866 
56.867 
56.983 
57.305 
56.943 
57.275 
57.521 
57.802 
57.775 
57.748 
58.425 
59.451 
57.597 
56.904 
58.340 
58.989 

1:02.403 
57.278 

BS2 

22.781 
22.863 
22.980 
22.840 
22.692 
23.122 
22.892 
22.887 
23.057 
23.159 
23.232 
23.023 
23.124 
23.173 
23.306 
23.163 
23.147 
24.089 
23.255 
25.151 
23.098 

BS3 

31.105 
31.453 
31.434 
31.702 
31.484 
31.534 
31.705 
31.927 
31.847 
31.828 
31.908 
32.330 
32.179 
32.348 
32.811 
31.858 
31.880 
33.907 
31.819 
36.871 
32.102 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES BOX #25(3x),17,28(4x),29,83,808,27,88 

Printed: 22/08/2025 16:24:41 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 15:45:03 

Autódromo Potenza 3,212 km 

22/08/2025 15:45 


