



6ª Etapa - Lima Duarte/MG

Autódromo de Potenza

22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Treino 2 PRÓ

22/08/2025 15:45

Practice (35:00 Time) started at 15:45:03

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	8	1:50.186			7	56.111	22.781	31.105
2	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	12	1:50.970	0.784	0.784	11	56.649	22.863	31.453
3	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	5	1:51.215	1.029	0.245	4	56.641	22.980	31.434
4	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRÓ	2	1:51.408	1.222	0.193	1	56.866	22.840	31.702
5	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	8	1:51.522	1.336	0.114	2	56.867	22.692	31.484
6	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	9	1:51.792	1.606	0.270	7	56.983	23.122	31.534
7	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	14	1:52.148	1.962	0.356	10	57.305	22.892	31.705
8	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	7	1:52.153	1.967	0.005	6	56.943	22.887	31.927
9	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	9	1:52.457	2.271	0.304	8	57.275	23.057	31.847
10	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	7	1:52.508	2.322	0.051	1	57.521	23.159	31.828
11	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	11	1:53.117	2.931	0.609	6	57.802	23.232	31.908
12	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	13	1:53.601	3.415	0.484	13	57.775	23.023	32.330
13	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	5	1:53.695	3.509	0.094	1	57.748	23.124	32.179
14	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	12	1:54.485	4.299	0.790	6	58.425	23.173	32.348
15	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	7	1:55.880	5.694	1.395	1	59.451	23.306	32.811
16	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	6				0	57.597	23.163	31.858
17	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	6				0	56.904	23.147	31.880
18	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	2				0	58.340	24.089	33.907
19	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	5				0	58.989	23.255	31.819
20	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	4				0	1:02.403	25.151	36.871
21	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	8				0	57.278	23.098	32.102

Announcements

EMISSÕES BOX #25(3x),17,28(4x),29,83,808,27,88

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO